[bookmark: _GoBack]07.09.2022Г. №49-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021-2025 ГГ.», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.11.2020Г. №66-ПГ.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Котикского сельского поселения от 31 декабря 2015 года №55-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Котикского сельского поселения и их формирования и реализации» (с внесенными изменениями и дополнениями от 28.09.2017г. №38-пг),руководствуясьст.24 Устава Котикского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи  допущенной опечаткой дату принятия муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Котикского сельского поселения на 2021-2025гг.», утвержденную постановлением Администрации Котикского сельского поселения от 30.11.2020г. №66-пг заменить на 10.11.2022г.:
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев